
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.618.2025 

PREZYDENTA MIASTA ŻORY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i wypożyczalni administrowanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żorach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) i Uchwały Rady Miasta Nr 114/VIII/24 z dnia 31 października 2024 r. 

zarządzam: 

§ 1. Ustalić następujące wysokości opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej w Żorach przy  

ul. Folwareckiej 10: 

1. Hala sportowa wraz z zapleczem hali:  

 a) organizacja targów, eventów, imprez 

 kulturalno-oświatowych i zakładowych, wystaw, koncertów 

3 500,00 zł za każdą 

rozpoczętą dobę korzystania, 

 b) organizacja imprez i wydarzeń sportowych, sportowo-

rekreacyjnych: 

2 000,00 zł za każdą 

rozpoczętą dobę korzystania. 

2. Płyta główna hali sportowej:  

 a) imprezy sportowe, kulturalno-oświatowe, targi 

w ramach działalności gospodarczej: 

170,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

korzystania, 

 b) zajęcia sportowe organizowane przez stowarzyszenia lub osoby 

indywidualne: 

 

 1) 1/1 płyty głównej hali sportowej   120,00 zł za każdą 

rozpoczętą godzinę 

korzystania, 

 2) 1/2 płyty głównej hali sportowej   70,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę korzystania, 

 3) 1/3 płyty głównej hali sportowej 50,00 zł za każdą rozpoczętą 

godzinę korzystania, 

 c) dla kombatantów, weteranów i weteranów poszkodowanych: Bezpłatnie*. 

*Po okazaniu legitymacji weterana lub weterana poszkodowanego lub karty kombatanta i wcześniejszym 

uzgodnieniu terminu korzystania z hali i siłowni, siłowni cardio. 

3. Siłownia i siłownia „Cardio”:  

 a) osoby indywidualne 1-krotne wejście 10,00 zł za 90 minut, 

 b) karnet 16-krotnego wejścia (ważny 1 miesiąc) 120,00 zł za każdorazowe 90 

minut korzystania z siłowni, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 3344



 c) karnet bez ograniczeń czasowych (ważny 2 miesiące) 180,00 zł za korzystanie  

z siłowni, 

 d) dla kombatantów, weteranów i weteranów poszkodowanych bezpłatnie1
. 

4. Sauna:  

 a) osoby indywidualne (1-2 osoby) 40,00 zł za 60 minut 

korzystania z sauny, plus 

5,00 zł za każdą następną 

osobę, 

 b) grupy zorganizowane (szkoły, organizacje sportowe, kluby, zakłady): 60,00 zł za 60 minut 

korzystania z sauny, 

 c) karnet 6-krotnego wejścia 

(ważny 3 miesiące od daty 

wykupienia dla 1-2 osób) 

160,00 zł za 60 minut 

korzystania z sauny, plus 

5,00 zł za każdą następną 

osobę. 

5. Pokój narad:  

 a) osoby indywidualne 60,00 zł za 60 minut 

korzystania, 

 b) grupy zorganizowane:  

  

- szkoły, organizacje sportowe 

30,00 zł za 60 minut 

korzystania, 

  

- zakłady pracy, inne grupy 

60,00 zł za 60 minut 

korzystania. 

6. Komplet biesiadny oraz barierka zabezpieczająca:  

  

a) komplet składający się z 1 ławy i 2 ławek 

10,00 zł za każdy rozpoczęty 

dzień korzystania, 

  

b) barierka zabezpieczająca 

15,00 zł za każdy rozpoczęty 

dzień korzystania. 

7.  Wypożyczenie:  

       a)  jednej pary rolek 8 zł/90 min, 

   

       b) jednej pary rolek bilet ulgowy 4 zł/90 min, 

 c) kasku do jazdy na rolkach 2 zł/90 min, 

       d) kompletu ochraniaczy (łokcie, kolana,  

             dłonie)  

2 zł/90 min. 

8. Kort do padla:  

 a) korzystanie z kortu w godz. 9.30-15.30 30 zł/90 min, 

 b) korzystanie z kortu w godz. 15.30-21.30 50 zł/90 min, 

 c) karnet  8-krotnego wejścia   

             (ważny 2 miesiące) 

200 zł/90 min, 

 d) wypożyczenie jednej rakiety do padla 5 zł/90 min, 

 e) wypożyczenie piłek do padla (3 sztuki) 5 zł/90 min, 

§ 2. Wszystkie ceny zawarte w § 1 niniejszego zarządzenia zawierają podatek od towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie powierza się zastępcy Prezydenta Miasta oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Żorach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Prezydent  Miasta Żory 

 

 

Waldemar Socha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3344


		2025-05-14T06:46:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




